
DARovAcí sprr,ouvA

vzavřenápodle §2055 a násl. občanského zákoníku a §15, §20 zákona o daních z příjmŮ

Smluvní strany:

Poslgrtovatel:
CAMPA - NIET a.s.
28.njna89a11
790 01 Jeseník
tČo:zll70 567

Zastoupený: Karlem Steinerem, místopředsedou představensWa

a

Příjemce:
Středisko volného času DUIIA Jeseník, příspěvková organizace
Průchodní 154
790 0l Jeseník
tČo: oossz:+t

Zastoupená: Mgr. Vladislavou Fačevicovou, ředitelkou příspěvkové organizace

Příjemce a poslqrtovate| vavttají tuto dohodu za účelem ťrnanční, hmotrré nebo jiné podpory,
ktetá ze strany poskytovatele umožní příjemci účelně organizovat mimoškolní aktivity a
vzdéIáváni dětí a mládeže.

L

Poskytovatel se podle této smlouvy z-avaztqe, že ya účet č. 9aB54329/0800 příjemce
Sfiedisko volného času DUHA Jeseník /dále jen SVC DUHA/ zašle nejpozději do 30 dnů od
uzaťení smlouvy finanční čá§tku ve výši 20 000,- Kč, která bude určena na materiiální
zabezpeěerlt a vzáěliáv áni Žll<ů a studentů.

n.

Příjemce se z-avazvje, že veškeré finanční vklady, které poskytne poskytovatel dle rozsahu
této smlouvy /odstavec I. /, budou určeny bez dalších podmínek na zajištění činnosti a
vz,délávánistudentů Gymnazialeseník, kteří pracují ve skupině R.U.R. TEAM.
R.U.R. TEAM je v organizační sťrrkíuře příjemce a vyvíjí své aktivity se zaměřením na
vluoj řídících programů LEGO - ROBOTŮ a na áskání základních znalostí a dovedností v
oboru elektroniky a mikroprocesorové techniky.

Fall.:'58r'.402262 ICO:0085234l



ilI.

Příjemce se zavazllje, že na žÁdost poslqrtovatele umoáú kontrolu účtů a jiných dokladŮ,

které prokráží zpusob nakládání s finančními a věcn;ými prosťedky posk;rtovatele na Činnost

studentů v R.U.R. TEAMu.

Iv.

K jednání o záLežitostech vedoucích k plnění této smlouvy budou určeni opravnění zasatpcí
obou smluvních stran.

Za stranu příjemce bude jednat o věcech smluvních stafutární zastupce spolu s pověřeným
pracovníkem zasfupuj ící R.U.R. TEAM.

Za stranu poslqrtovatele bude jednat jeho stafutrární zísfupce nebo jeho povďený pracovník.

v.

Obě strany prohlašují, že obsah smlouvy je srozumitelný a smlouva ra;bývá plafirosti v den,

kdy je podepsána oběma smluvními stranami.

Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních. Jedno provedení obdrží poslqrtovatel, druhé
provedení příjemce.

V Jeseníku dne 18. 2.2015

/
,/

,//,á-;.#.-.
l

středisko votného času

-ffi#-ffiffik

zástupce poslqrtovatele

eAň/lPA - NE-í a,s.
A ul. 28. řiina 892

(n}fi: i'.ril'#.,,.,,.,
íax: +420 584 40l 883

- 2 - tČo:zll los6t DlČ:cz27?70567

zástupce pffjemce

3,ť_l:išl,:":.{í:;ieře*e§e.gpďffi

Jméno ,/ trúe*//é"

, fr', /.y'a :ft.Zarr

Fax.:5M402262 ICO:00852341


